
 

 
 

  

 

 

 
Warszawa, dnia 19 stycznia 2021 r. 

 

Polska Agencja Inwestycji  
i Handlu S.A.  
ul. Krucza 50 
00-025 Warszawa 
  

        Wykonawcy ubiegający się 

        o udzielenie zamówienia 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 z dnia 19 stycznia 2021 r. 

 

Dotyczy: Informacji z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu 
nieograniczonego pn: Ocena efektywności wdrożonego instrumentu wsparcia ekspansji 
zagranicznej przedsiębiorstw oraz stopnia osiągania wskaźników w ramach Projektu Polskie Mosty 
Technologiczne. Nr postępowania: BPR.CZP.25.35/2020/PN 
 
 Zamawiający zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późń. zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert. 
  
Zamawiający na realizację zamówienia przeznaczył kwotę 149 629,50 zł brutto. 

Tabela przedstawia zbiorcze zestawienie ofert: 

l.p. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1 
Korporacja Badawcza Pretendent sp. z o.o. 

ul. Orzeszkowej 40/9, 50-311 Wrocław 
110 000,00 zł 

2 

(Lider konsorcjum): 

Instytut Badawczy IPC sp. z o.o. 

ul. Ostrowskiego 9, 53-238 Wrocław 

(Partner konsorcjum): 

Openfield sp. z o.o. 

ul. Ozimska 4/7, 45-057 Opole 

73 431,00 zł  



 

 
 

  

 

 

3 
„EU-CONSULT” sp. z o.o.,  

ul. Toruńska 18C/D, 80-747 Gdańsk 
100 000,00 zł 

4 
Bluehill Sp. z o.o. 

 ul. Stępińska 22/30, 00-739 Warszawa 
163 762,20 zł 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z treścią art. 24 ust. 11. Wykonawca 

w terminie 3 dni od przekazania informacji, o której mowa w art. 51 ust. la. art. 57 ust. 1 lub art. 

60d ust. 1, albo od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 

3, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej 

grupy kapitałowej, o której mowa w ust. 1 pkt 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia Wykonawca 

może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 

konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

Pełnomocnik Zamawiającego 

 

Angelika Wójcik 

Menadżerka Projektu PMT 


